
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 15 lutego 2013 r.

Poz. 221

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie deklaracji na podatek od środków transportowych składanych  
za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 9 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	� format elektroniczny deklaracji na podatek od środków transportowych, zwanej dalej „deklaracją”, oraz układ informa-
cji i powiązań między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania pub-
liczne, zwanymi dalej „przepisami o informatyzacji”;

2)	� sposób przesyłania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej;

3)	� rodzaje podpisu elektronicznego, którymi powinny być opatrzone deklaracje.

§ 2. 1. Format elektroniczny deklaracji jest zgodny ze wzorem elektronicznym deklaracji udostępnionym przez ministra 
właściwego do spraw finansów publicznych w centralnym repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych, o którym 
mowa w przepisach o informatyzacji. 

2. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji określa załącznik do rozporządzenia.

§ 3. Deklaracje są przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zwanej dalej 
„ePUAP”, za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW (HTTP) szyfrowanego przy użyciu protokołu szyfrującego 
dla sieci WWW (SSL).

§ 4. Deklaracje są opatrywane:

1)	� bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumie-
niu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. Nr 130, poz. 1450, z późn. zm.3)) 
albo

1) 	 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz.  U. Nr  248, 
poz. 1481).

2)	� Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, 
poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378.

3)	� Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152 i Nr 217, poz. 2125, 
z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, z 2006 r. Nr 145, poz. 1050, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 40, poz. 230 
i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 221

﻿

2)	� podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565, z późn. zm.4)).

§ 5. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 kwietnia 2007 r. w sprawie deklaracji na podatek od środków 
transportowych składanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz.  U. Nr  79, poz.  533, z  2008  r. Nr  40, 
poz. 235 oraz z 2012 r. poz. 137).

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

4)	� Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 12, poz. 65 i Nr 73, poz. 501, z 2008 r. Nr 127, poz. 817, 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 40, poz. 230 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 185, poz. 1092 i Nr 204, 
poz. 1195.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 221

﻿

 
1

Za
łą

cz
ni

k 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
in

ist
ra

 F
in

an
só

w
 z

 d
ni

a…
…

…
…

…
…

.…
 (p

oz
. …

.).
 

 
U

K
ŁA

D
 IN

FO
R

M
A

C
JI

 I 
PO

W
IĄ

ZA
Ń

 M
IĘ

D
ZY

 N
IM

I  
W

 D
EK

LA
R

A
C

JI
 N

A
 P

O
D

A
TE

K
 O

D
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 T
R

A
N

SP
O

R
TO

W
Y

C
H

 
 

 Sx
x-

se
kw

en
cj

a 
po

zy
cj

i, 
ze

st
aw

 p
oz

yc
ji 

w
ys

tę
pu

ją
cy

ch
 ra

ze
m

 n
p.

 w
ie

rs
z 

ta
be

li:
 x

x 
– 

nu
m

er
 se

kw
en

cj
i 

W
xx

- w
yb

ór
 p

oz
yc

ji,
 w

yb
ór

 je
dn

ej
 p

oz
yc

ji 
z 

ze
st

aw
u;

 x
x 

– 
nu

m
er

 w
yb

or
u 

   
N

r p
ol

a 
N

az
w

a 
po

la
 

Ty
p 

po
la

 
C

-c
ał

ko
w

ite
 

R
-R

ze
cz

yw
is

te
 

Z-
Zn

ak
ow

e 
T-

Te
ks

to
w

e 
D

-D
at

ow
e  

Za
ok

rą
gl

en
ie

 
(li

cz
ba

 m
ie

js
c 

po
 p

rz
ec

in
ku

; 
do

t. 
w

ył
ąc

zn
ie

 
ty

pu
 p

ol
a 

R
) 

 N
r s

ek
w

en
cj

i/ 
  w

yb
or

u 
 

O
bo

w
ią

zk
ow

y 
w

 se
kw

en
cj

i /
 

w
yb

or
ze

 
 

(T
/N

) 

U
w

ag
i \

 

N
ag

łó
w

ek
  

 
K

od
 fo

rm
ul

ar
za

 
Z 

 
 

 
D

T-
1 

 
W

ar
ia

nt
 fo

rm
ul

ar
za

 
C

 
 

 
 

4 
4 

R
ok

 
C

 
 

 
 

>=
20

12
 

 
W

er
sj

a 
sc

he
m

y 
Z 

 
 

 
1-

0E
 

A
. M

ie
js

ce
 

sk
ła

da
ni

a 
de

kl
ar

ac
ji 

 
N

az
w

a 
i a

dr
es

 si
ed

zi
by

 o
rg

an
u 

po
da

tk
ow

eg
o 

Z 
 

 
 

<=
 5

00
 z

na
kó

w
 

B
. D

an
e 

po
da

tn
ik

a 
Po

da
tn

ik
 

bę
dą

cy
 

os
ob

ą 
fiz

yc
zn

ą 

N
IP

 
Z 

 
W

1/
1 

T 
N

IP
 a

lb
o 

PE
SE

L 
N

IP
_t

yp
e 

PE
SE

L 
Z 

 
W

1/
1 

T 
N

IP
 a

lb
o 

PE
SE

L 
PE

SE
LT

yp
 

Im
ię

 
Z 

 
W

1/
1 

T 
Im

ie
Ty

p<
=3

0 
zn

ak
ów

 
N

az
w

is
ko

 
Z 

 
W

1/
1 

T 
m

ax
 3

 c
zł

on
y 

na
zw

is
ka

,  
1 

cz
ło

n 
N

az
w

is
ko

Ty
p 

D
at

a 
ur

od
ze

ni
a 

D
 

 
W

1/
1 

T 
>=

01
.0

1.
19

00
 

Po
da

tn
ik

 
ni

eb
ęd

ąc
y 

os
ob

ą 
fiz

yc
zn

ą 

N
IP

 
Z 

 
   

   
W

1/
2 

T 
N

IP
_t

yp
e 

N
az

w
a 

Pe
łn

a 
Z 

 
   

   
W

1/
2 

T 
<=

 2
40

 z
na

kó
w

 

A
dr

es
 

si
ed

zi
by

/
A

dr
es

 
za

m
ie

sz
ka

ni
a 

K
od

 p
oc

zt
ow

y 
Z 

 
S2

0 
N

 
K

od
Po

cz
to

w
yT

yp
 

Po
cz

ta
 

Z 
 

S2
0 

N
 

Po
cz

ta
Ty

p 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

Z 
 

S2
0 

N
 

M
ie

js
co

w
os

cT
yp

 
U

lic
a 

(r
od

z.
 u

lic
y)

 
Z 

 
S2

0 
N

 
U

lic
aT

yp
,a

try
bu

t 
ro

dz
aj

U
lic

y 
B

ud
yn

ek
 

Z 
 

S2
0 

N
 

B
ud

yn
ek

Ty
p 

Lo
ka

l 
Z 

 
S2

0 
N

 
Lo

ka
lT

yp
 

N
r s

kr
yt

ki
 p

oc
zt

ow
ej

 
Z 

 
S2

0 
N

 
Sk

ry
tk

aP
oc

zt
ow

aT
yp

 
K

od
 K

ra
ju

 
Z 

 
S2

0 
N

 
K

ra
jT

yp
 

K
od

 G
U

S 
TE

R
C

 
Z 

 
S2

0 
N

 
TE

R
C

Ty
p 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

 
z 

dn
ia

 1
4 

lu
te

go
 2

01
3 

r. 
(p

oz
. 2

21
)

U
K

ŁA
D

 IN
FO

R
M

A
C

JI
 I 

PO
W

IĄ
ZA

Ń
 M

IĘ
D

ZY
 N

IM
I W

 D
EK

LA
R

A
C

JI
 N

A
 P

O
D

A
TE

K
 O

D
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 T
R

A
N

SP
O

R
TO

W
Y

C
H



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 221

﻿

 
2

K
od

 G
U

S 
SI

M
C

 
Z 

 
S2

0 
N

 
SI

M
C

Ty
p 

K
od

 G
U

S 
U

LI
C

 
Z 

 
S2

0 
N

 
U

LI
C

Ty
p 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
Z 

 
S2

0 
N

 
W

oj
ew

ód
zt

w
oT

yp
 

Po
w

ia
t 

Z 
 

S2
0 

N
 

Po
w

ia
tT

yp
 

G
m

in
a 

Z 
 

S2
0 

N
 

G
m

in
aT

yp
 

U
w

ag
i 

Z 
 

S2
0 

N
 

U
w

ag
iT

yp
 

C
. 

O
bo

w
ią

ze
k 

sk
ła

da
ni

a 
de

kl
ar

ac
ji 

18
 

Pr
zy

cz
yn

y 
zł

oż
en

ia
 d

ek
la

ra
cj

i 
C

 
 

S0
 

T 
>=

1,
<=

6 
19

 
N

az
w

a 
i a

dr
es

 si
ed

zi
by

 o
rg

an
u 

po
da

tk
ow

eg
o,

 w
 k

tó
ry

m
 p

op
rz

ed
ni

o 
sk

ła
da

no
 d

ek
la

ra
cj

ę 
na

 p
od

at
ek

 o
d 

śr
od

kó
w

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h 

Z 
 

S0
 

N
 

m
ax

. 5
00

 z
na

kó
w

 

D
.1

 
Sa

m
oc

ho
dy

 
ci

ęż
ar

ow
e 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 
ca

łk
ow

ite
j 

po
w

yż
ej

 
3,

5 
to

ny
 d

o 
5,

5 
to

ny
 

w
łą

cz
ni

e 

20
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S1

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

21
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S1

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

22
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 

C
 

 
S1

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

23
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S1

 
T 

>=
0 

D
.2

 
Sa

m
oc

ho
dy

 
ci

ęż
ar

ow
e 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 
ca

łk
ow

ite
j 

po
w

yż
ej

 
5,

5 
to

ny
 d

o 
9 

to
n 

w
łą

cz
ni

e 

24
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S2

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

25
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S2

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

26
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 

C
 

 
S2

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

27
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S2

 
T 

>=
0 

D
.3

 
Sa

m
oc

ho
dy

 
ci

ęż
ar

ow
e 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 
ca

łk
ow

ite
j 

po
w

yż
ej

 9
 

to
n 

i 
po

ni
że

j 1
2 

28
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S3

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

29
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S3

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

30
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 

C
 

 
S3

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 221

﻿

 
3

to
n 

pi
er

w
sz

y 
w

 d
ow

od
zi

e 
re

je
st

ra
cy

jn
ym

 
po

ja
zd

u)
 

31
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S3

 
T 

>=
0 

D
.4

 
C

ią
gn

ik
i 

si
od

ło
w

e 
i 

ba
la

st
ow

e 
pr

zy
st

os
ow

an
e 

do
 

uż
yw

an
ia

 
łą

cz
ni

e 
z 

na
cz

ep
ą 

lu
b 

pr
zy

cz
ep

ą 
o 

do
pu

sz
cz

al
ne

j m
as

ie
 

ca
łk

ow
ite

j 
ze

sp
oł

u 
po

ja
zd

ów
 

od
 3

,5
 to

ny
 

i p
on

iż
ej

 1
2 

to
n 

32
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S4

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

33
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S4

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

34
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 

C
 

 
S4

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

35
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S4

 
T 

>=
0 

D
.5

 
Pr

zy
cz

ep
y 

i 
na

cz
ep

y,
 

kt
ór

e 
łą

cz
ni

e 
z 

po
ja

zd
em

 
si

ln
ik

ow
ym

 
po

si
ad

aj
ą 

do
pu

sz
cz

al
ną

 m
as

ę 
ca

łk
ow

itą
 

od
 7

 to
n 

i 
po

ni
że

j 1
2 

to
n,

 z
 

w
yj

ąt
ki

em
 

zw
ią

za
ny

ch
 

w
ył

ąc
zn

ie
 z

 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
ą 

ro
ln

ic
zą

 
pr

ow
ad

zo
n

ą 
pr

ze
z 

po
da

tn
ik

a 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o 

36
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S5

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

37
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S5

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

38
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 

C
 

 
S5

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

39
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S5

 
T 

>=
0 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 221

﻿

 
4

D
.6

 
A

ut
ob

us
y 

z 
lic

zb
ą 

m
ie

js
c 

do
 

si
ed

ze
ni

a 
m

ni
ej

sz
ą 

ni
ż 

30
, 

w
łą

cz
aj

ąc
 

si
ed

ze
ni

e 
ki

er
ow

cy
 

40
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S6

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

41
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S6

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

42
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 

C
 

 
S6

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

43
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S6

 
T 

>=
0 

D
.7

 
A

ut
ob

us
y 

z 
lic

zb
ą 

m
ie

js
c 

do
 

si
ed

ze
ni

a 
ró

w
ną

 i 
w

yż
sz

ą 
ni

ż 
30

, 
w

łą
cz

aj
ąc

 
si

ed
ze

ni
e 

ki
er

ow
cy

 

44
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S7

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

45
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S7

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

46
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 

C
 

 
S7

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

47
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S7

 
T 

>=
0 

D
.8

 
Sa

m
oc

ho
dy

 
ci

ęż
ar

ow
e 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 
ca

łk
ow

ite
j 

ró
w

ne
j l

ub
 

w
yż

sz
ej

 n
iż

 
12

 to
n 

- 
D

w
ie

 o
si

e 

48
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S8

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

49
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S8

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

50
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 

C
 

 
S8

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

51
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S8

 
T 

>=
0 

D
.9

 
Sa

m
oc

ho
dy

 
ci

ęż
ar

ow
e 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 
ca

łk
ow

ite
j 

ró
w

ne
j l

ub
 

w
yż

sz
ej

 n
iż

 

52
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S9

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

53
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S9

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

54
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

C
 

 
S9

 
N

 
>=

0,
<=

99
9 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 221

﻿

 
5

12
 to

n 
- 

Tr
zy

 o
si

e 
w

sp
ół

w
ła

śc
ic

ie
l n

ie
w

pi
sa

ny
 ja

ko
 

pi
er

w
sz

y 
w

 d
ow

od
zi

e 
re

je
st

ra
cy

jn
ym

 
po

ja
zd

u)
 

55
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S9

 
T 

>=
0 

D
.1

0 
Sa

m
oc

ho
dy

 
ci

ęż
ar

ow
e 

o 
do

pu
sz

cz
al

ne
j m

as
ie

 
ca

łk
ow

ite
j 

ró
w

ne
j l

ub
 

w
yż

sz
ej

 n
iż

 
12

 to
n 

- 
C

zt
er

y 
os

ie
 

i w
ie

ce
j 

56
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S1

0 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

57
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S1

0 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

58
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 

C
 

 
S1

0 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

59
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S1

0 
T 

>=
0 

D
.1

1 
C

ią
gn

ik
i 

si
od

ło
w

e 
i 

ba
la

st
ow

e 
pr

zy
st

os
ow

an
e 

do
 

uż
yw

an
ia

 
łą

cz
ni

e 
z 

na
cz

ep
ą 

lu
b 

pr
zy

cz
ep

ą 
o 

do
pu

sz
cz

al
ne

j m
as

ie
 

ca
łk

ow
ite

j 
ze

sp
oł

u 
po

ja
zd

ów
 

ró
w

ne
j l

ub
 

w
yż

sz
ej

 n
iż

 
12

 to
n 

– 
D

w
ie

 o
si

e 
i 

w
ie

ce
j 

60
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S1

1 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

61
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S1

1 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

62
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 

C
 

 
S1

1 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

63
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S1

1 
T 

>=
0 

D
.1

2 
C

ią
gn

ik
i 

si
od

ło
w

e 
i 

ba
la

st
ow

e 
pr

zy
st

os
ow

an
e 

do
 

uż
yw

an
ia

 
łą

cz
ni

e 
z 

64
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S1

2 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

65
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S1

2 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

66
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

C
 

 
S1

2 
N

 
>=

0,
<=

99
9 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 221

﻿

 
6

na
cz

ep
ą 

lu
b 

pr
zy

cz
ep

ą 
o 

do
pu

sz
cz

al
ne

j m
as

ie
 

ca
łk

ow
ite

j 
ze

sp
oł

u 
po

ja
zd

ów
 

ró
w

ne
j l

ub
 

w
yż

sz
ej

 n
iż

 
12

 to
n 

– 
Tr

zy
 o

si
e 

i 
w

ię
ce

j 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 
67

 
K

w
ot

a 
po

da
tk

u 
R

 
2 

S1
2 

T 
>=

0 

D
.1

3 
Pr

zy
cz

ep
y 

i 
na

cz
ep

y,
 

kt
ór

e 
łą

cz
ni

e 
z 

po
ja

zd
em

 
si

ln
ik

ow
ym

 
po

si
ad

aj
ą 

do
pu

sz
cz

al
ną

 m
as

ę 
ca

łk
ow

itą
 

ró
w

ną
 lu

b 
w

yż
sz

ą 
ni

ż 
12

 to
n,

 z
 

w
yj

ąt
ki

em
 

zw
ią

za
ny

ch
 

w
ył

ąc
zn

ie
 z

 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
ą 

ro
ln

ic
zą

 
pr

ow
ad

zo
n

ą 
pr

ze
z 

po
da

tn
ik

a 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o 
– 

Je
dn

a 
oś

 

68
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S1

3 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

69
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S1

3 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

70
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 

C
 

 
S1

3 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

71
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S1

3 
T 

>=
0 

D
.1

4 
Pr

zy
cz

ep
y 

i 
na

cz
ep

y,
 

kt
ór

e 
łą

cz
ni

e 
z 

po
ja

zd
em

 
si

ln
ik

ow
ym

 

72
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S1

4 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

73
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S1

4 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

74
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
C

 
 

S1
4 

N
 

>=
0,

<=
99

9 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 221

﻿

 
7

po
si

ad
aj

ą 
do

pu
sz

cz
al

ną
 m

as
ę 

ca
łk

ow
itą

 
ró

w
ną

 lu
b 

w
yż

sz
ą 

ni
ż 

12
 to

n,
 z

 
w

yj
ąt

ki
em

 
zw

ią
za

ny
ch

 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

ą 
ro

ln
ic

zą
 

pr
ow

ad
zo

n
ą 

pr
ze

z 
po

da
tn

ik
a 

po
da

tk
u 

ro
ln

eg
o 

– 
D

w
ie

 o
si

e 

w
sp

ół
w

ła
sn

oś
ci

 (w
yp

eł
ni

a 
w

sp
ół

w
ła

śc
ic

ie
l n

ie
w

pi
sa

ny
 ja

ko
 

pi
er

w
sz

y 
w

 d
ow

od
zi

e 
re

je
st

ra
cy

jn
ym

 
po

ja
zd

u)
 

75
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S1

4 
T 

>=
0 

D
.1

5 
Pr

zy
cz

ep
y 

i 
na

cz
ep

y,
 

kt
ór

e 
łą

cz
ni

e 
z 

po
ja

zd
em

 
si

ln
ik

ow
ym

 
po

si
ad

aj
ą 

do
pu

sz
cz

al
ną

 m
as

ę 
ca

łk
ow

itą
 

ró
w

ną
 lu

b 
w

yż
sz

ą 
ni

ż 
12

 to
n,

 z
 

w
yj

ąt
ki

em
 

zw
ią

za
ny

ch
 

w
ył

ąc
zn

ie
 z

 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
ą 

ro
ln

ic
zą

 
pr

ow
ad

zo
n

ą 
pr

ze
z 

po
da

tn
ik

a 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o 
– 

Tr
zy

 o
si

e 
i 

w
ię

ce
j 

76
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 n
ie

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
S1

5 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

77
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l w
pi

sa
ny

 ja
ko

 p
ie

rw
sz

y 
w

 
do

w
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 p

oj
az

du
) 

C
 

 
S1

5 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

78
 

Li
cz

ba
 p

oj
az

dó
w

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 (w

yp
eł

ni
a 

w
sp

ół
w

ła
śc

ic
ie

l n
ie

w
pi

sa
ny

 ja
ko

 
pi

er
w

sz
y 

w
 d

ow
od

zi
e 

re
je

st
ra

cy
jn

ym
 

po
ja

zd
u)

 

C
 

 
S1

5 
N

 
>=

0,
<=

99
9 

79
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S1

5 
T 

>=
0 

E.
 K

w
ot

a 
80

 
R

az
em

 k
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S1

6 
T 

>=
0 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 221

﻿

 
8

po
da

tk
u 

81
 

K
w

ot
a 

I r
at

y 
po

da
tk

u 
do

 z
ap

ła
ty

 
C

 
 

S1
6 

T 
>=

0 
82

 
K

w
ot

a 
II

 ra
ty

 p
od

at
ku

 d
o 

za
pł

at
y 

C
 

 
S1

6 
N

 
>=

0 
G

. 
O

św
ia

dc
ze

ni
e 

po
da

tn
ik

a/
o

so
by

 
re

pr
ez

en
tu

j
ąc

ej
 

po
da

tn
ik

a 

 
O

św
ia

dc
ze

ni
e 

 
Z 

 
S1

7 
T 

Te
ks

t o
św

ia
dc

ze
ni

a 
 

Im
ię

 
Z 

 
S1

7 
T 

Im
ie

Ty
p 

 
N

az
w

is
ko

 
Z 

 
S1

7 
T 

m
ax

 3
 c

zł
on

y 
na

zw
is

ka
,  

1 
cz

ło
n 

N
az

w
is

ko
Ty

p 
 

D
at

a 
w

yp
eł

ni
en

ia
  

D
 

 
S1

7 
T 

>=
01

.0
1.

20
13

 

Po
uc

ze
ni

e 
 

 
Z 

 
 

T 
Te

ks
t p

ou
cz

en
ia

 
  

 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 221

﻿

 
9

Za
łą

cz
ni

k 
D

T-
1/

A
 

D
an

e 
do

ty
cz

ąc
e 

śr
od

ka
 tr

an
sp

or
to

w
eg

o*
 

  
D

an
e 

sz
cz

eg
ół

ow
e 

do
ty

cz
ąc

e 
śr

od
ka

 
tra

ns
po

rto
w

eg
o 

1 
D

an
e 

do
ty

cz
ąc

e 
w

ła
sn

oś
ci

 a
lb

o 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 

C
 

 
 

T 
>=

1,
<=

3 

2 
R

od
za

j ś
ro

dk
a 

tra
ns

po
rto

w
eg

o 
C

 
 

 
T 

>=
1,

<=
6 

3 
D

at
a 

pi
er

w
sz

ej
 re

je
st

ra
cj

i n
a 

te
ry

to
riu

m
 

R
P 

D
 

 
 

T 
>=

01
.0

1.
19

00
 

4 
N

um
er

 re
je

st
ra

cy
jn

y 
po

ja
zd

u 
Z 

 
 

T 
m

ax
. 1

5 
zn

ak
ów

 
5 

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 V
IN

/n
ad

w
oz

ia
, 

po
dw

oz
ia

 lu
b 

ra
m

y 
Z 

 
 

T 
m

ax
. 3

0 
zn

ak
ów

 

6 
M

ar
ka

, t
yp

, m
od

el
 p

oj
az

du
 

Z 
 

 
T 

m
ax

. 3
0 

zn
ak

ów
 

7 
R

ok
 p

ro
du

kc
ji 

C
 

 
 

T 
>=

19
00

 
8 

D
at

a 
na

by
ci

a 
D

 
 

 
T 

>=
01

.0
1.

19
00

 
9 

D
at

a 
zb

yc
ia

 
D

 
 

 
N

 
>=

01
.0

1.
19

00
 

10
 

D
at

a 
cz

as
ow

eg
o 

w
yc

of
an

ia
 z

 ru
ch

u 
D

 
 

 
N

 
>=

01
.0

1.
19

00
 

11
 

D
at

a 
po

no
w

ne
go

 d
op

us
zc

ze
ni

a 
do

 ru
ch

u 
D

 
 

 
N

 
>=

01
.0

1.
19

00
 

12
 

D
at

a 
w

yr
ej

es
tro

w
an

ia
 

D
 

 
 

N
 

>=
01

.0
1.

19
00

 
13

 
D

op
us

zc
za

ln
a 

m
as

a 
ca

łk
ow

ita
 p

oj
az

du
 

R
 

1 
 

N
 

>=
1,

 <
=9

9,
9 

14
 

M
as

a 
w

ła
sn

a 
ci

ąg
ni

ka
 si

od
ło

w
eg

o 
R

 
1 

 
N

 
>=

1,
 <

=9
9,

9 
15

 
D

op
us

zc
za

ln
a 

m
as

a 
ca

łk
ow

ita
 z

es
po

łu
 

po
ja

zd
ów

 
R

 
1 

 
N

 
>=

1,
 <

=9
9,

9 

16
 

Li
cz

ba
 o

si
 p

oj
az

du
 

C
 

 
 

T 
>=

1,
<=

9 
17

 
R

od
za

j z
aw

ie
sz

en
ia

 
C

 
 

S1
8 

T 
>=

1,
<=

3 
18

 
O

pi
s r

od
za

ju
 z

aw
ie

sz
en

ia
 

Z 
 

N
 

m
ax

. 3
00

 z
na

kó
w

 
19

 
Li

cz
ba

 m
ie

js
c 

do
 si

ed
ze

ni
a 

C
 

 
 

N
 

>1
,<

=9
9 

20
 

W
pł

yw
 p

oj
az

du
 si

ln
ik

ow
eg

o 
na

 
śr

od
ow

is
ko

 n
at

ur
al

ne
 

Z 
 

 
N

 
Eu

ro
 0

, E
ur

o 
1/

I, 
Eu

ro
 

2/
II

, E
ur

o 
3/

II
I, 

Eu
ro

 
4/

IV
, E

ur
o 

5/
V

 
in

st
al

ac
ja

 g
az

ow
a 

in
ne

 
 

21
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

R
 

2 
S1

9 
T 

>=
0 

22
 

K
w

ot
a 

po
da

tk
u 

za
pł

ac
on

eg
o 

R
 

2 
N

 
>=

0 
  * 

M
oż

e 
by

ć 
w

ie
le

 śr
od

kó
w

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h.

 


		2013-02-15T14:42:57+0100
	Jaroslaw Deminet


		2013-02-15T14:46:44+0100




